REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:04/08/2022

ESTADO No. 122

Radicacién

76001311001220190012000

76001311001220200028600

76001311001220210018600

76001311001220210028500

76001311001220220019200

76001311001220220027500

76001311001220220028200

76001311001220220030600

76001311001220220030700

76001311001220220031100

Clase de Proceso

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal

Verbal

Verbal Sumario

Verbal

Verbal Sumario

Verbal

Verbal

Verbal Sumario

Demandante

GLORIA AMPARO TRUJILLO DEL
CASTILLO

ADRIANA AMALFI PUERTA CASTILLO

IRWIN ANTONIO CARDENAS MUNOZ

FREISSY ALEJANDRA VIVAS
VANEGAS

NATHALIE HARTMAN TRIVINO

GLORIA AMPARO CEBALLOS PARRA

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR

FLOR MARIA BALANTA DE RODAS

MARIA CONSUELO MORALES
OSPINA

OLGA JOHANA VELEZ

LISTADO DE ESTADO

Demandado

CAUSANTE: MANUEL SANTIAGO
TRUJILLO DEL CASTILLO

CTE: HENRY CARACAS VIAFARA

HILDA MAGALY PORTILLA
CASTANEDA

DIEGO FERNANDO ESPITIA LARA

GALO FABRIO BECERRA MEDINA

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DEL CTE. CESAR
PATINO AGUDELO

EDWIN HARLEY FANDINO CHILITO

VICENTE EMILIO GARCIA
SARMIENTO

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DEL CTE. ISRAEL
ARCANGEL AGUIRREMEJIA

ALEX POTES HOYOS

Desc. Actuacién

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO RESUELVE SOLICITUD, NO

ACCEDE A PAGO DE TITULOS, ORDENA OFICIAR. Ver estados

web

Auto de Tramite OBS. Auto reconoce personeria heredera. Ver
estados web (6).

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO ORDENA REMISION LINK
EXPEDIENTE DIGITAL A LA SENORA HILDA PORTILLA
CASTANEDA. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO REANUDA PROCESO -
REQUIERE. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO PONE EN CONOCIMIENTO
FECHA PARA VALORACIONES POR MEDICINA LEGAL. Ver
estados web

Auto admite demanda OBS. (1) Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO RESUELVE SOLICITUD,
CORRIGE FECHA AUTO ADMISORIO. Ver estados web

Auto rechaza demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto rechaza demanda OBS. (1) Ver estados web

Auto rechaza demanda OBS. (1) Ver estados web
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03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

Folio

Cuaderno
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Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/08/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia 'y
se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



