REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:04/08/2022

ESTADO No. 122

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220190012000	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	GLORIA AMPARO TRUJILLO DEL CASTILLO	CAUSANTE: MANUEL SANTIAGO TRUJILLO DEL CASTILLO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO RESUELVE SOLICITUD, NO ACCEDE A PAGO DE TITULOS, ORDENA OFICIAR. Ver estados web	03/08/2022		
76001311001220200028600	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	ADRIANA AMALFI PUERTA CASTILLO	CTE: HENRY CARACAS VIAFARA	Auto de Trámite OBS. Auto reconoce personería heredera. Ver estados web (6).	03/08/2022		
76001311001220210018600	Verbal	IRWIN ANTONIO CARDENAS MUÑOZ	HILDA MAGALY PORTILLA CASTAÑEDA	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO ORDENA REMISION LINK EXPEDIENTE DIGITAL A LA SEÑORA HILDA PORTILLA CASTAÑEDA. Ver estados web	03/08/2022		
76001311001220210028500	Verbal	FREISSY ALEJANDRA VIVAS VANEGAS	DIEGO FERNANDO ESPITIA LARA	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO REANUDA PROCESO - REQUIERE. Ver estados web	03/08/2022		
76001311001220220019200	Verbal Sumario	NATHALIE HARTMAN TRIVIÑO	GALO FABRIO BECERRA MEDINA	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO PONE EN CONOCIMIENTO FECHA PARA VALORACIONES POR MEDICINA LEGAL. Ver estados web	03/08/2022		
76001311001220220027500	Verbal	GLORIA AMPARO CEBALLOS PARRA	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. CESAR PATIÑO AGUDELO	Auto admite demanda OBS. (1) Ver estados web	03/08/2022		
76001311001220220028200	Verbal Sumario	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR	EDWIN HARLEY FANDIÑO CHILITO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO RESUELVE SOLICITUD, CORRIGE FECHA AUTO ADMISORIO. Ver estados web	03/08/2022		
76001311001220220030600	Verbal	FLOR MARIA BALANTA DE RODAS	VICENTE EMILIO GARCIA SARMIENTO	Auto rechaza demanda OBS. Ver estados web (6).	03/08/2022		
76001311001220220030700	Verbal	MARIA CONSUELO MORALES OSPINA	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. ISRAEL ARCANGEL AGUIRREMEJIA	Auto rechaza demanda OBS. (1) Ver estados web	03/08/2022		
76001311001220220031100	Verbal Sumario	OLGA JOHANA VELEZ	ALEX POTES HOYOS	Auto rechaza demanda OBS. (1) Ver estados web	03/08/2022		

76001311001220220032100 Verbal	YAMILED ZAPE CARABALI	FANOR ALEXIS VELASCO MOSTACILLA	Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).	03/08/2022		
--------------------------------	-----------------------	------------------------------------	---	------------	--	--

Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/08/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario